［照会先］ 厚生労働省医療提供体制支援補助金コールセンター（連絡先）0120－336－933

実績報告書等の入手・作成・提出方法

１．実績報告書等の入手方法

・実績報告書等は以下の厚生労働省ホームページよりダウンロードしてください
［厚生労働省ホームページ］https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000098580_00004.html

２．実績報告書等の記載方法

作成手順 ①電子媒体記載例を参考に、【実績報告書の別紙】の黄色セルをすべて入力してください

➁作成した実績報告書等を印刷してください

・実績報告書は、以下の手順により作成してください

【実績報告書】 【実績報告書の別紙】

※実績報告書がダウンロードできない場合は、下記の［照会先］にお問い合わせください

３．実績報告書等の提出方法

・実績報告書等は、以下まで郵送してください
※必ず、封筒の表面に「実績報告書 在中」と朱書きしてください

【送付先】住所：〒119-0397 銀座郵便局留
宛先：厚生労働省救急・周産期・小児医療機関体制確保事業担当 宛

提出書類 ①実績報告書 ➁実績報告書の別紙
③報告する経費に係る支出額が確認できる書類の写し（領収書等）

※必ず記載例を参考にしてください

提出期限 事業完了の日から起算して１か月を経過した日または令和３年４月１０日の
いずれか早い日（当日消印有効）

※【実績報告書の別紙】に入力した情報は「実績報告書」に自動反映されます

※交付申請時に支払が完了している場合は実績報告書の提出は不要となります
※実績報告額が申請額に満たない場合は、後日、返還のご案内をさせていただきます

第４号様式

厚生労働大臣　殿

１　国庫補助精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　金 円

２　事業実績報告書（別紙）

３　添付書類

標記について、次のとおり交付されるよう関係書類を添えて報告する。

令和年月日

　令和２年度インフルエンザ流行期における新型コロナウイルス感染症疑い

　患者を受け入れる救急・周産期・小児医療機関体制確保事業補助金の実績報告書